
Semimikrochemické destilační zařízení
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 03.04.2025/DE1
Objednací číslo:   1093030

na stránku s
pomůckou

5.587,20 Kč  s DPH

Laboratorní pokus: destilační pokusy při vyučování - díky mikroměřítku!
Stupeň:
2. stupeň ZŠ a SŠ

Pomocí sady Combostill lze názorně předvést experimentální pokusy, které lze běžně provádět jen s drahým laboratorním vybavením.
Dodává se společně s podstavcem Comboplate, který je odolný vůči organickým chemikáliím. Zmenšené měřítko celé experimentální
sady minimalizuje náklady a časovou náročnost i přes realistické provedení. Pomocí sady Combostill lze názorně předvést následující
témata: reflux, tvorbu brombutanu, tvorbu esteru, oxidaci alkoholů, extrakci oleje, destilaci, destilaci páry.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

